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Sneider Tamás úr részére
országgyűlési képviselő

Budapes t
Széchenyi rakpart 19 .
1358

Válasz Sneider Tamás (Jobbik) KJ11225 .
számú, „Egy hírhedt nemzetközi lobbinak,
vagy a társadalom részéről jelentkező
törvényesség igényének kíván megfelelni a
kormány?” címen benyújtott írásbeli
kérdésére

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyíliésről szóló 2012. évi )(XXVI. törvény 42 . § (9) bekezdése alapján „Egy
hírhédt pénizétközí lobbinak, vagy a társadalom részér ől jelentkező törvényesség
igényéltek^ kíván megfelelni a kormány?” címmel benyújtott, K/11225 . számú írásbel i
kérdéséré válasóiva az al'ábbiákról tájékoztatom .

A rendezvények biztosítása során a Rendőrség törvényesen, pártatlanul, elő ítéletektő l
mentesen és részrehajlás nélkül jár el .

A 2016. július 2-ára bejelentett rendezvény megtartását a Rend őrség tudomásul vette, annak
biztosítására a szükséges er őkkel és eszközökkel felkészült . A feladatkörébe tartozó
intézkedésekkel biztosította a közrend és közbiztonság fenntartását, a gyülekezési é s
véleménynyilvánítási jog gyakorlását, illetve a rendezvényen részt nem vevők jogait is .

A Rendőrség a jogszabályi keretek között megtesz minden a hatáskörébe tartozó, az irányadó
jogszabályokban meghatározott intézkedést, ehhez külön kontroll csoport felállítására nincs
szükség.

Budapest, 2016 . július „ 43 "
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Kövér László úr részér e
az Országgyű lés elnöke

Budapest

Tisztelt 1nökÚr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II, 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s
(Jobbik) országgyűlési képviselő „Egy hírhedt nemzetközi lobbinak, vagy a társadalom
részéről jelentkező törvényesség igényének kíván megfelelni a kormány?” című, K/11225 .
számú, írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . július „4
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